АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     30.05.2025 г.                               г. Симферополь                                         № 636

О внесении изменений в приказ от 06.02.2025 № 150 «Об утверждении

программы персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в Симферопольском районе

Республики Крым на 2025 год»

Во исполнение постановления администрации Симферопольского

района Республики Крым от 28.02.2023 г. № 252-п «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере» (с изменениями и дополнениями),

в соответствии с решением 13 (внеочередной) сессии Симферопольского

районного совета Республики Крым III созыва от 14.05.2025 № 136 «О

внесении изменений в решение 7 (внеочередная) сессии Симферопольского

районного совета Республики Крым III созыва от 18 декабря 2024 года № 41

«О районном бюджете муниципального образования Симферопольский район

Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 06.02.2025

№ 150 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Симферопольском районе Республики

Крым на 2025 год», изложив Программу персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей по социальным

сертификатам в Симферопольском районе Республики Крым на 2025 год в

новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                       С.В. Дмитрова

2

УТВЕРЖДЕНА

приказом управления образования

от    30.05.2025  года №636

Программа персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей по социальным сертификатам в

Симферопольском районе Республики Крым на 2025 год

 Наименование показателя Значение показателя

1.

Период действия программы

персонифицированного финансирования по

социальным сертификатам

с 1 января 2025 года по

31 декабря 2025 года

2.
Категория получателей социальных

сертификатов
Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по категории

потребителей «Дети от 5 до 18 лет», рублей
14 890,00

4.

Объем обеспечения социальных сертификатов по

категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в

период действия программы

персонифицированного финансирования детей

по социальным сертификатам, рублей

34 544 800, 20